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a11T1~cITT1f cfil -;irr.r t:ic/ ITTlT Name & Address of the Appellant/ Respondent 
Ganeshlal Shankarlal Kalal (Prince Facility and Maintenance service), 

C-4, F5, Shivalay Apartment Part-4, Vejalpur Road, Ananad Nagar, 
Ahmedabad-380051 
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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the 
following way. -. 

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 

(i) 
where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

3 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 

(ii) 
mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

( iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or ln~ut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

(B) Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 
documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS on line. 

(i) 
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying ­ 

(i) Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order, as is 
admitted/accepted by the appellant, and 

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has been filed. 

7iT} The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or tile State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whichever is later. 
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ORDER-IN-APPEAL 

IVl/s. ("-;aneshlal Sl1anl<arlal l<alal ( Trade name Prince Facility and Maintenance 

service), C-4, F5, Shivalay Aparlment Part-4, Vejalpnr Road, Ananad Nagat 

,AhrnedAbad 380051 (hereinafter referred to as 'appellant') has filed present appeal 

against Order bearing reference No. ZA210121011308C dated 04.01.2021 for 

cm1cellat ion or Registration (hereinafter referred to as 'in1pugned order'), issued by 

Superinlenclen t, RaJ1ge-JJ, Division-Vlll-Vejal pu r, Corn111issio11erate-Ahmeclabacl- Sou Lh 

(hereinafter referred lo as 'adjudicating authority'). 

2. The brief facls of the case are that the appellant was registered under CST 

having registration number 24l3KVPK7585A1ZS. They were issued with a show 

cause notice dated 18.12.2020 asling as Lo why their registration should nol be 

cancelled for no1 filing returns for a continuous period of six moDths. Subsequently, 

vide Lhe irnpugned order, their 081' Registration was cancelled w.e.f. 16.12.2020 0 
under Section 29(2) of the CGST Act, ,-2017, as the appellant failed lo file 

monthly/quarterly returns for a continuous period of six months. 

~~- Being aggrieved, the appellant filed I.he presenl appeal against the impugned 

order submitting that they have nol filed GST returns with effect from December 2020, 

clue to Cov.id- L 9 pandemic as well as issue of funds received [rom the parties, of the the 

earlier bills issued in the business in respect of the continuation of business. The 

appellant has filed all the pending GST returns till the sys Lem permits to file the return 

with all t.he applicable late filing fees a.ncl tax till elate with interest and has requested to 

. consider revocation of their registration. However, or viewing the GSTIN it is observed 

that the said appellant has filed GST return upl:o December -2020. 

4. lt is observed that the appellant is ·in appeal as he was nol able to file revocation 

of cr:u1cellation of 1 egisl.ration as the Lime period of 90 days for the same was expired. 

0 

5. 
In this regard, the Government. of India has now 

issued a Notification 

i\lo.34/2021-CentraJ Tax daled 29.08.2021 under Section 168A of the COST Act, 2017 

extending the timelines for filing of application for revocation of cancellation or 

registration to 30th Sept:e1nber, 2021, where the clue date of filing of application for 

revocation of cancellalion ('a)ls bet.ween l sL March 2020 to 31 sL August, 2021 in cases 

where registrations have been cancelled under clause (b) or clause (c) of' subsection (2) 

ol Section 29 of the said Act. The case of Lhe appellant' seems to be squarely covered by 

the above Notification. 
On verification of the status of registration ol the appell::.u1t on the GSTIN, it is found 

that the same is shown as active, meaning whereby the cancellation of registration has 

been revoked. Thus, it seems that the relief sought by the appellant in Ll a Jpeal has 

already been allowed to the appellant. As such, the appeal under co },ln nore 
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serve an.y purpose and has become infructuous. 

infructuous. 
The appeal is, therefore, dismissed as 

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. 

o 
Attested 

~ 
(H. S. Meena) 
Superintendent 
Central Tax (Appeals) 
Ahmeda bad 

I 

o 

By R.P.A.D, 

To, 
M/s. Ganeshlal Shankarlal Kalal 

(Trade name Prince Facility and maintenance service), 

C-4, F5, Shivalay Apartment Part-4, Vejalpur Road, 

Ananad Nagar , Ahmedabad- 380051 

Copy to: 

The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone. 
The Commissioner, COST &C.Excise, Appeals, Ahmedabad 
The Commissioner, Central OST &C.Ex, Commissionerate-Ahmedabad South 
Superintendent, COST· & C.Ex, Range-II, Divisiori-VIII- Vejalpur, Commissionerate 
Ahmedabad South 
The Assistant Commissioner, COST & C.Ex, Comrriissionerate Division-VllI-Vejalpu.t', 
Ahmedabad South 
The Additional Commissioner, Central Tax (System), Commissionerate Ahmedabad 
South 
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